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Úvodní slovo

Dobrý den, milí čtenáři,

léto je v plném proudu a s ním přichází i nové, svěží vydání časopisu 

Welcome Home, které vám opět přináší inspiraci, tipy a novinky ze 

světa interiérů, exteriérů a zdravého bydlení.

V červencovém čísle se můžete těšit na články od renomovaných 

značek jako VAVEX, Koberce K+K, MOMENTI, ELEKTRO ETD, 

AVIS COLOR či AULIX. Tyto firmy vám pomohou objevit nové 

možnosti, jak zútulnit váš domov, dodat mu osobitý styl a zároveň 

praktické funkce. Venkovní křesla pro Vaše letní MOMENTI se stanou 

středobodem vaší zahrady či terasy, zatímco osvětlení do Vašich 

zahrad vnese atmosféru do večerních setkání pod širým nebem.

Věříme v zodpovědný přístup k životnímu prostředí, a proto v tomto 

čísle nechybí ani inspirace na udržitelné dekorace pro zdravé bydlení. 

Představíme vám také technologické i estetické ikony, například 

chladničky značky LIEBHERR, kde kvalita, životnost a funkčnost hrají 

hlavní roli. V oblasti podlah a obkladů vás nadchne odolnost v každém 

kroku, kterou oceníte v každodenním provozu. A pokud milujete 

originalitu, objevte kouzlo barevné keramiky, která oživí každý interiér.

Jako vydavatel a společnost, která se na Příbramsku věnuje proměnám 

interiérů a snům našich klientů, jsme pro vás připravili i osobní článek 

o tom, jak jeden jediný časopis dokáže změnit prostor — a často i životní 

styl. Příběh o vzniku privátního wellness je důkazem, že i sen o domácí oáze 

klidu se může stát skutečností.

Přejeme vám klidné a inspirativní léto plné nápadů, vychytávek a krásy, 

kterou si zaslouží každý domov.

Váš tým Welcome Home

Welcome Home, příbramský čtvrtletník o kultuře bydlení.
Vydavatel: �HK interiery 
Adresa a kontakt: �Evropská 329, Příbram, kozakova@interieryhk.cz 

www.magazinwelcomehome.cz 
Evidenční číslo: MK ČR E 24522
Redakční rada: Hana Kozáková
Fotografie na titulce: Adobe Stock
Tisk / Grafická úprava: Tiskárna VAN druck Sedlčany / Čeněk Kaše

Vinylové podlahy od firmy Koberce K+K.
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Křeslo Saconca II

DESIGNOVÁ 
VENKOVNÍ KŘESLA 
PRO VAŠE LETNÍ 
MOMENTI 

1. MĚSTSKÁ ELEGANCE

Vytvořit si kousek soukromí na balkoně nebo 

terase v centru města bývá někdy výzva. Pokořit 

ji ale můžete například s křeslem se zvýšenou 

zádovou opěrkou. 

Pokud navíc 

zvolíte variantu 

s rafinovaným 

výpletem, mimo 

vytouženého 

soukromí získáte 

také přirozený stín 

i příjemné závětří. 

Variant tohoto 

křesla najdete jistě 

mnoho, naším 

designovým tipem 

je ovšem v tomto 

případě křeslo 

Saconca II. To se může navíc pochlubit elegantními 

geometrickými liniemi, které spolu se vzdušnou 

kovovou konstrukcí přináší do každého prostoru 

moderní eleganci i lehkost. 

2. ROMANCE VE VZDUCHU

Jaký kousek je ztělesněním bezstarostného léta? 

Rozhodně závěsné křeslo. Houpání v jeho náruči 

v rytmu teplého 

letního vánku 

dokáže vaše tělo 

i mysl dokonale 

zrelaxovat. 

Vsadíte-li navíc 

na variantu, 

jako je křeslo 

Cira – nadčasový 

tvar s vlastním 

stojanem 

pro zavěšení, 

získáte vskutku 

designový solitér, 

který promění 

každé venkovní zákoutí v útulné hnízdečko. A to 

nejen během letních měsíců – Cira vás unese do 

romantického klidu i v zimě. Stačí ho jen přesunout 

do interiéru, kterému sluší stejně jako balkonu či 

terase.

3. FRANCOUZSKÝ ŠARM

Hledáte něco opravdu výjimečného? Když se 

francouzský design potká s vysokými nároky 

na kvalitu i odolnost, vzniká interiérový luxus 

převedený do venkovní verze s názvem Bellevie. 

Robustní 

hliníková 

konstrukce, 

měkké čalounění 

a tvar, který 

obejme – křeslo 

Bellevie v sobě 

nese noblesu 

a pohodlí zároveň. 

Je pro momenti, 

kdy nechcete 

dělat kompromis 

mezi stylem 

a funkčností. Bude 

vypadat skvěle u bazénu, v zahradním koutku i na 

terase. Křeslo Bellevie je součástí rozsáhlé série, 

v níž naleznete také například pohovky, židle, stoly 

a stolky nebo lehátka, a která vám i díky bohaté 

barevné paletě pomůže vyladit jakékoliv venkovní 

posezení na míru velikosti prostoru i jeho potřebám. 

 

PROSTOR JEDINEČNÝ JAKO VY

Zaujal vás některý z našich designových tipů? 

Všechny je najdete spolu s mnoha dalšími 

kousky pro domov i zahradu na momenti.cz. 

E-shop s designovým nábytkem momenti nabízí 

rozmanité portfolio pečlivě vybraných designových 

kousků, které spojují funkčnost s emocí a krásu 

s dostupností. Pokud nevěříte na univerzální 

řešení, ale v myšlenku, že každý domov a prostor je 

o atmosféře, příbězích a momentech, které se v jeho 

kulisách odehrávají, na momenti si jistě vyberete.

 

www.momenti.cz •

Během horkých letních dnů hranice mezi doma a venku 
přirozeně mizí. Terasa se stává novým obývákem, 
balkon útočištěm pro klidné chvilky o samotě, a zahrada 
hlavním centrem rodinného života. Právě venkovní 
nábytek může z těchto míst vytvořit prostor, který bude 
krásný, komfortní i maximálně osobní. Hledáte pro 
své venkovní útočiště kousek spojující krásu, pohodlí 
a praktičnost? Přinášíme tipy na designová venkovní 
křesla v různých stylech, která budou nejen funkčním 
doplňkem, ale i výrazem vašeho životního stylu.

Tip
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Křeslo Bellevie
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Představujeme

UDRŽITELNÉ 
DEKORACE OIKOS 
PRO ZDRAVÉ 
BYDLENÍ

V tvorbě interiérového designu a ve výběru dekorativních materiálů stále roste 
zájem o udržitelná řešení. Čím dál více můžeme sledovat příklon architektů 
a investorů ke smysluplnému designu, který se opírá o využívání přírodních 
materiálů s dlouhou životností či propojování moderních prvků s tradičními. 
Vše s cílem vytvořit příjemný a nadčasový interiér pro náš život a práci.
Z široké nabídky udržitelných povrchových úprav předního výrobce barev 
a dekorativních materiálů Oikos nelze nezmínit žádané matné textury 
přírodního materiálu Marmorino Naturale, nadčasové vápenné povrchy 
Tiepolo a zejména novinku Argilla Materica.

PŘÍRODA A UMĚNÍ V INTERIÉRU

Pokud chcete na stěnách snadno vytvořit efektní 

hliněné textury, můžete použít dekorativní materiál 

Argilla Materica Oikos. Přírodní produkt na bázi 

hlíny a surového vápna vytváří dokonale matný, 

autentický povrch. Prostoru dodá vzdušnost 

a sofistikovanou atmosféru. Umožňuje docílit 

umělecké struktury ve výrazné tloušťce, přitom si 

zachovává měkký a rafinovaný vzhled, příjemný na 

dotek i na pohled. 

Hlína patří k nejstarším stavebním materiálům 

díky dostupnosti v různých teritoriích, snadnému 

zpracování a také díky izolačním vlastnostem. 

Je recyklovatelná, při výrobě se spotřebovává 

méně energie, než je tomu u chemických nebo 

cementových omítek. Hlína je velmi prodyšná, 

schopná regulovat vlhkost v místnosti. Povrchové 

úpravy na bázi hlíny v silné vrstvě dobře tepelně 

izolují a pohlcují hluk, mají hřejivý a přírodní vzhled.

Hlína je mimořádně tvárná, nabízí širokou 

škálu textur od hladkých po rustikální, v paletě 

960 odstínů. Můžete pracovat se šablonami, 

vytvářet značnou tloušťku vrstvy, linie, škrábance, 

nepravidelné nebo opakované vzory, materiál 

se vždy přizpůsobí dekorativním požadavkům. 

S Argilla Materica získáte osobité povrchy s patinou 

času, kterou si mohou dovolit jen přírodní materiály.

Uplatnění nachází v každém prostředí. Dokonale 

se hodí například k trendy stylu Japandi, který 

dobývá interiérový design. Tento minimalistický 

styl ve své nejlepší podobě preferuje přírodní 

materiály a představuje spojení mezi japonskou 

a skandinávskou estetikou designu.

V interiérovém designu jsou matné přírodní úpravy 

vyhledávané zejména pro svoji estetiku, udržitelné 

vlastnosti a funkčnost. Argilla Materica vyniká 

vysokou paropropustností, zabraňuje kondenzaci 

par a vzniku plísní. Díky své zásaditosti chrání 

povrch před plísněmi a bakteriemi. Přirozené 

vlastnosti hlíny zlepšují tepelné a akustické 

podmínky v prostoru. Ekologický produkt 

respektuje přírodu v každém aspektu, je přírodní, 

recyklovatelný a nese nízké energetické náklady na 

výrobu. Materiál je zvlášť vhodný pro restaurování 

historických budov, pro ekologické domy a interiéry, 

které vyžadují zdravé přírodní prostředí.

Dovozcem materiálů Oikos je společnost AVIS 

COLOR.

www.aviscolor.cz •

Nadčasová elegance přírodního materiálu Marmorino 
Naturale Oikos. 11



Marmorino Naturale Oikos vytváří vysoce  
prodyšné a odolné povrchy. 1312

Představujeme



Argilla Materica Oikos nabízí více než 900 odstínů  
v působivých matných úpravách. 1514
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Tip

KDYŽ BÍLÁ NESTAČÍ: 
OBJEVTE KOUZLO 

BAREVNÉ KERAMIKY

Bílá koupelna je klasika. Ale 
přiznejme si – taky trochu nuda. 
Pokud doma toužíte po interiéru, 
který má styl a atmosféru, možná 
je čas zamyslet se nad něčím 
nečekaným. Třeba nad barevnou 
sanitou.
Proč? Protože barvy mají sílu měnit 
náladu prostoru. 

Jemné pastelové tóny působí uklidňujícím dojmem, 

tmavší odstíny dodají koupelně hloubku a eleganci. 

Jeden barevný prvek – umyvadlo, toaleta nebo bidet 

– často stačí k tomu, aby se celá koupelna posunula 

o úroveň výš. Stylově, ne přeplácaně.

Italská značka GSG Ceramic Design přináší krásná 

řešení pro ty, kdo hledají něco víc. V jejich kolekcích 

najdete umyvadla a toalety v matných i lesklých 

barvách, které působí decentně a zároveň zajímavě. 

Vybírat můžete z tlumených, přírodních tónů, které 

snadno sladíte s dlažbou, dřevem nebo kovem.

A pokud chcete něco opravdu výjimečného, sáhněte 

po dvoubarevné variantě (Bicolore) – zvenku 

pastelový odstín, uvnitř čistá bílá. Jemný detail, 

který zaujme.

Barevná keramika není jen módní výstřelek. Je to 

chytrý způsob, jak si koupelnu víc přizpůsobit sobě. 

A zároveň ukázat, že i praktický prostor může mít 

duši.

Přijďte se inspirovat osobně.

V showroomu Koupelny Vavex v Příbrami si můžete 

barevné varianty prohlédnout naživo. Osahat si 

povrchy, sladit je s obklady nebo konzultovat celý 

návrh koupelny. Ať už chcete jemné oživení, nebo 

výraznější změnu – pomůžeme vám najít řešení na 

míru.

Koupelny Vavex

Dělostřelecká 330, 261 01 Příbram I

www.koupelnyvavex.cz •
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Představujeme

VENKOVNÍ  
OSVĚTLENÍ

KRÁSNÁ SVÍTIDLA Z NĚMECKA

Toužíte-li po designových svítidlech, sáhněte po 

firmě MAYTONI. Osvětlení od Maytoni kombinuje 

dobrý styl, jedinečný design, ideální proporce 

a nejvyšší kvalitu. Výrobce se snaží nejen o perfektní 

svítidla, ale i o příjemnou atmosféru pro úspěšné 

lidi s dobrým vkusem. V jejím zájmu je uspokojení 

všech potřeb zákazníka a široká škála produktů – 

od dekorativních po technické, pro každý interiér 

a exteriér.

Svítidla jsou testována během všech výrobních 

kroků na skryté vady, bezchybný provoz 

a bezvadný vzhled. Všechny výrobky splňují 

kvalitativní a bezpečnostní standardy EU 

a prochází několikastupňovou kontrolou. 

Sortiment Maytoni dnes zahrnuje více než 2000 

výrobků.

VENKOVNÍ SVÍTIDLO PLET MAYTONI 
Z PŘÍRODNÍHO MATERIÁLU

Pouzdro z ručně tkaného ratanu, v odstínu černé. 

Napájena solární baterií je provozní doba bez 

dobíjení až 12 hodin. LED světelný zdroj, barevná 

teplota – 3000K. (foto na str.23)

DESIGNOVÉ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO STRATO 

Od značky Maytoni je ideální volbou pro milovníky 

moderní estetiky a kvalitního zpracování. Svítidlo 

z bíle lakovaného kovu zaujme svými čistými liniemi 

a decentní elegancí, která perfektně doplní jak 

interiéry, tak chráněné exteriéry. Díky vysokému 

stupni krytí IP54 je vhodné i do prostor s vyšší 

vlhkostí, například do koupelen, chodeb či na kryté 

terasy.

– �První dojem moderní elegance a funkčnost 

venkovního světla.

Kolekce Strato je navržena s důrazem na detail 

a univerzální využití. Bílá povrchová úprava 

působí čistě a současně umožňuje svítidlu splynout 

s jakýmkoli stylem interiéru či exteriéru. Ideální volba 

pro akcentaci stěn, chodeb, schodišť nebo venkovních 

prostor chráněných před přímým deštěm.

Doporučení designéra: 

Doporučujeme využít svítidla Strato nejen 

samostatně, ale také v liniových sestavách pro 

vytvoření působivých světelných efektů podél fasád, 

v moderních vstupních halách či u reprezentativních 

schodišť. Teplý bílý tón světla je vhodný do obytných 

i společenských částí, kde podpoří pocit komfortu 

a relaxace. (foto viz také protější strana) 

DESIGNOVÁ KOULE PRO MODERNÍ 
EXTERIÉRY

Venkovní svítidlo Erda je dokonalým spojením 

minimalistického designu a funkčnosti. Koule 

z bílého odolného plastu o průměru 300 mm vytváří 

příjemný rozptýlený světelný efekt, který podtrhne 

atmosféru vaší zahrady, terasy nebo vstupního 

prostoru. Díky čisté bílé barvě a jednoduchým 

liniím skvěle zapadne do moderních i nadčasových 

architektur.

– Skvělá odolnost a snadná údržba. Svítidlo Erda 

je navrženo pro použití v exteriéru – díky krytí 

IP54 je chráněno proti prachu a stříkající vodě. 

Materiál z vysoce kvalitního plastu je lehký, odolný 

a nenáročný na údržbu. Svítidlo je ideální nejen 

Měkká a zářivá světla ve Vaší zahradě vytvoří příjemnou 
a bezpečnou atmosféru. Večery a terasy jsou pak pravým 
potěšením. Exteriérové osvětlení přidává na šarmu  
a funkčnosti Vašich zahrad, oživuje Váš prostor  
a z temných večerů se stává příjemné intimní prostředí. 

Kolekce Strato je navržena  
s důrazem na detail a univerzální využití. 21



Svítidlo ERDA

pro privátní zahrady, ale také pro veřejné prostory, 

hotelové terasy i wellness areály.

– Flexibilita a jednoduchá instalace.

Doporučení designéra: 

Doporučujeme kombinovat více svítidel Erda 

v různých velikostech pro vytvoření vizuálně 

působivých kompozic podél cest, kolem bazénu 

nebo na větších plochách. Svítidlo vynikne také 

jako solitér v minimalistické zahradě nebo na 

terase v kombinaci s moderním mobiliářem. Díky 

univerzální patici E27 lze použít jak úsporné LED, 

tak klasické žárovky dle požadavků na světelný 

komfort.

Proč zvolit svítidlo Erda ?

 �Nadčasový a univerzální vzhled

 �Vysoká odolnost vůči povětrnostním vlivům

 �Snadná údržba a výměna světelného zdroje

 �Vhodné pro soukromé i veřejné prostory

 �Dlouhá záruka a vysoká kvalita zpracování

(foto viz protější strana)

OBJEVTE ŠPIČKOVÝ DESIGN A FUNKČNOST 
V PODOBĚ VENKOVNÍHO STOJACÍHO 
SVÍTIDLA WALL STREET 

od renomovaného výrobce MAYTONI. Toto svítidlo 

je ideální volbou pro osvětlení zahradních cest, 

moderních vstupů i reprezentativních prostor 

okolo domu. Precizní zpracování v černém hliníku 

podtrhuje elegantní a nadčasový vzhled, který 

harmonicky zapadne do jakéhokoliv exteriéru.

Dominantou tohoto svítidla je jeho minimalistický, 

avšak promyšlený vzhled. Hliníkové tělo zajišťuje 

vysokou odolnost vůči povětrnostním vlivům 

a dlouhodobou životnost. Povrchová úprava v matné 

černé barvě působí sofistikovaně a podtrhuje 

moderní ráz vašeho exteriéru.

Svítidlo Wall Street doporučujeme instalovat podél 

vstupních cest, kolem teras nebo v rámci zahradních 

kompozic. Pravidelným rozmístěním více kusů 

vytvoříte bezpečné a příjemné nasvícení, které 

podtrhne architekturu i zeleň kolem vašeho domu. 

Kombinujte s dalšími prvky kolekce pro jednotný 

vizuální styl.

Proč si vybrat svítidlo Wall Street?

 �Osobitý moderní design vhodný pro luxusní 

rezidenční i komerční objekty

 �Vysoká odolnost vůči povětrnostním podmínkám 

(IP54)

 �Kvalitní materiál a dlouhá záruka

 �Flexibilita díky patici GU10 – možnost volby 

intenzity a barvy světla dle individuálních 

preferencí

Venkovní osvětlení rozzáří vaši zahradu, okolí domu 

či příjezdové cesty a chodníky.

Jsou odolná vůči každému počasí, bezúdržbová 

a poslouží i jako dekorativní prvek zahrady. 

Poradíme vám s výběrem.

INTERIERY HK ve spolupráci s AULIXEM Praha. 

www.interieryhk.cz •
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Tip

DOMÁCÍ CHLADNIČKY 
A MRAZNIČKY 

Zvažujete-li nákup nové 

chladničky nebo mrazničky, 

máte při nákupu do 31. 

července 2025 jedinečnou 

možnost získat zdarma 

desetiletou záruku výrobce.

ZNAČKA LIEBHERR NABÍZÍ NEJŠIRŠÍ VÝBĚR 
DOMÁCÍCH CHLADNIČEK A MRAZNIČEK.

A to jak ve volně stojícím provedení, tak ve vestavné 

verzi

Vybírat můžete klasické i kombinované chladničky, 

stále více moderní vícedvéřové modely, ale 

i zásuvkové nebo pultové mrazničky.

Vždy si můžete být jisti, že značka Liebherr klade 

obrovský důraz na funkčnost svých výrobků.

Vysoký výkon chlazení při zachování minimální 

spotřeby, nízká hlučnost a jedinečné speciální 

technologie zajišťují dokonalou péči o Vaše 

potraviny a maximální prodloužení trvanlivosti.

DELŠÍ TRVANLIVOST. ČERSTVOST JE 
OTÁZKA TECHNOLOGIE.

Skladování potravin za optimálních klimatických 

podmínek nejen zajišťuje zvláště dlouhou čerstvost 

a trvanlivost, ale také významně přispívá k prevenci 

plýtvání potravinami. A naše spotřebiče tuto 

prevenci velmi usnadňují – díky dokonalé kombinaci 

integrovaných technologií pro zachování čerstvosti 

a chlazení.

Vysoká kvalita, dlouhá životnost  
a především skvělá funkčnost.
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HYDROBREEZE

Inspiraci pro funkci HydroBreeze jsme objevili 

v kalifornském Salinas Valley. Nachází se blízko 

chladných vod Tichého oceánu, takže se tu v létě 

nad poli v údolí rozprostírá jemná a vlhká mlha. 

Díky tomu zůstávají místní ovoce a zelenina čerstvé 

a nevysychají.

Tento princip jsme převzali a využíváme jej ke 

splnění našich standardů čerstvosti: studená mlha, 

která jemně pokrývá ovoce a zeleninu. Zajišťuje 

vynikající čerstvost a umožňuje dlouhodobé 

skladování i u zvláště jemnolisté zeleniny.

Funkce HydroBreeze navíc ve vzduchotěsné 

přihrádce BioFresh Professional vytváří zajímavý 

vizuální efekt. Mlha pro zachování čerstvosti spolu 

s teplotou 0 °C jako v obchodě zajišťují optimální 

podmínky skladování a speciální nádech svěžesti 

uložených potravin.

Funkce HydroBreeze se aktivuje každých 90 minut 

na 4 sekundy a na 8 sekund se aktivuje pokaždé, 

když se otevřou dveře.

BIOFRESH PROFESSIONAL  
S PŘIHRÁDKOU NA RYBY A MOŘSKÉ PLODY 
FISH & SEAFOOD. JAKO ČERSTVÉ ÚLOVKY 
Z TRHU.

Aby ryby a mořské plody chutnaly i po několika 

dnech tak čerstvě, jako u stánku na trhu, potřebujete 

chladicí přihrádku, která pomáhá zachovat čerstvost 

– třeba jako naše přihrádka na ryby a mořské plody 

Fish & Seafood. Zde lze uchovávat ryby a mořské 

plody při teplotě –2°C a nízké vlhkosti. Dokonalé 

podmínky k tomu, abyste si mohli mnohem déle 

pochutnávat na čerstvé rybě, jako by byla právě 

ulovená.

EASYFRESH. IDEÁLNÍ NA OVOCE  
A ZELENINU.

Zárukou čerstvých plodin jako na trhu přímo u vás 

je přihrádka EasyFresh, kde je rozbalené ovoce 

a zelenina jako doma. Přihrádka má stejnou vnitřní 

teplotu jako chladicí oddíl a je hermeticky uzavřená, 

takže v ní potraviny vydrží déle čerstvé. Například 

salát je i po 7 dnech stále křupavý a čerstvý. 

DUOCOOLING. NÁŠ STANDARD 
ČERSTVOSTI.

Už ve fázi vývoje dbáme na to, aby technologie 

zohledňovaly potřeby potravin, pokud jde 

o čerstvost a trvanlivost. Díky funkci DuoCooling 

neboli duálnímu chlazení v našich kombinovaných 

chladničkách a mrazničkách lze chladicí a mrazicí 

oddíly ovládat nezávisle na sobě. To přispívá 

k čerstvosti a trvanlivosti potravin. 

DuoCooling díky dvěma zcela odděleným chladicím 

okruhům zajišťuje, že nedochází k žádné výměně 

vzduchu mezi chladicím a mrazicím oddílem. 

Potraviny se tak nevysušují, ani se nepřenáší žádný 

zápach. A to znamená: méně vyhazovat, méně 

nakupovat, ale více ušetřit a užívat si.

NOFROST. JIŽ ŽÁDNÉ ODMRAZOVÁNÍ.

Díky automatické funkci odmrazování je zaručena 

stálá čerstvost zmrazených potravin. Odpadá tak 

řešení dočasného skladování zmrazených potravin 

při ručním odmrazování. Trvale optimální chlazení 

pokračuje bez přerušení.

Když otevřete mrazničku, chcete vidět zmrazené 

potraviny – ale rozhodně ne led nebo námrazu. 

NoFrost chrání mrazicí prostor před nechtěnou 

námrazou, která spotřebovává hodně drahé energie. 

NoFrost znamená: Už žádné pracné a časově 

náročné rozmrazování mrazničky, více času na jiné 

věci – a navíc úspora peněz.

AUTODOOR

Opět o jeden pohyb ruky méně díky funkci 

AutoDoor

Naše nová funkce AutoDoor vám umožňuje otevírat 

a zavírat chladničku pomocí hlasového příkazu, 

poklepání nebo pomocí aplikace SmartDevice. 

Rukojeť a přední část spotřebiče tak zůstanou čisté, 

i když máte vy (nebo někdo jiný) špinavé ruce.

Váš spotřebič Liebherr Vám ponechá volnou 

ruku: Díky systému AutoDoor můžete otevírat 

poklepáním nebo hlasovým příkazem. Je tak první 

chladničkou na světě, která se plně automaticky 

otevírá a zavírá – dokonalost kuchyně bez úchytů. 

Rychlost a úhel otevření a také dobu do jejího 

zavření si zvolíte sami. A v případě potřeby můžete 

stejně snadno otevírat a zavírat rukou nebo pomocí 

chytrého telefonu.

www.etd.cz •

Funkce AutoDoor vám umožňuje otevírat a zavírat 
chladničku pomocí aplikace SmartDevice. 
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VINYLOVÉ PODLAHY: 
STYL, POHODLÍ  
A ODOLNOST  
V KAŽDÉM KROKU 

Tip

MODERNÍ VZHLED A ODOLNOST V JEDNOM 

Vinylové dílce si získaly srdce domácností hlavně 

díky své schopnosti spojit elegantní design 

s mimořádnou odolností. Chodit po nich je 
potěšením – jsou příjemně měkké na došlap,  
a přitom si hravě poradí s každodenním 
provozem. Psí tlapky, dětské autíčko, rozházené 
hračky nebo upuštěný hrnek? Žádný problém. 
Povrch zůstává krásný a nepoškozený i po letech.

Navíc si můžete vybrat z nepřeberného 

množství dekorů – od věrných imitací dřeva přes 

minimalistický beton až po výrazné moderní vzory. 

Hodí se tak do útulného venkovského interiéru i do 

městského loftu.

POKLÁDKA? RYCHLÁ A BEZ ZBYTEČNÉ 
CHEMIE 

A teď to nejlepší – vinylové dílce se pokládají snadno 

a rychle. Na výběr máte dvě varianty: buď klasické 

celoplošné lepení (cenově dostupné a ideální pro 

větší plochy), nebo oblíbený zámkový systém 

„CLIC“, který umožňuje pokládku bez lepidla 

a téměř bez nářadí. To ocení každý, kdo si rád něco 

udělá sám.

Dobrou zprávou je i fakt, že vinylové podlahy 
jsou zdravotně nezávadné – neobsahují ftaláty 
a jsou plně recyklovatelné. Speciální antistatická 

a antibakteriální úprava zabraňuje usazování 

prachu, což ocení nejen alergici, ale i ti, kdo neradi 

tráví víkendy s mopem v ruce.

KDYŽ SE NĚCO DOMA POKAZÍ….

K životu patří i drobné nehody – třeba prasklý 

přívod vody nebo vyteklá pračka. Vinyl si ale poradí 

i s takovou výzvou. Díky své voděodolnosti vydrží 

i delší kontakt s vlhkostí bez toho, aby se zvedal 

nebo deformoval. Po vysušení zůstává podlaha jako 

nová. I proto je skvělou volbou nejen do kuchyně, 

ale třeba i do koupelny nebo předsíně, kde se často 

střídá suchá a mokrá obuv.

IDEÁLNÍ PRO RODINY I DOMÁCNOSTI 
S MAZLÍČKY 

Vinyl je jednoduše podlaha, která drží krok s vaším 

životním tempem. Ať už máte doma malé děti, 

psa, nebo se jen rádi projdete bosí s hrnkem kávy 

v ruce – oceníte jeho pohodlí, bezpečnost i vizuální 

přitažlivost..

Nabízí:

 �dlouhou životnost a vysokou odolnost vůči 

poškození,

 �širokou nabídku dekorů, která sedne každému 

stylu,

 �snadnou údržbu a zdravotní nezávadnost.

STYL, KTERÝ NEZESTÁRNE

Vinylové dílce nejsou jen módním výstřelkem. Jsou 

investicí do pohodlného a krásného domova, který 

si zachová svůj šarm i po letech. Zvolíte-li vinyl, 

získáte podlahu, která vás nebude omezovat – ani 

ve výběru interiéru, ani v denním provozu. A to je 

v dnešním rychlém světě víc než praktické.

Přijďte se podívat na výběr vinylových podlah na 

jednu z našich poboček Koberce K+K nebo navštivte 

web kobercekk.cz. Rádi Vám pomůžeme vybrat 

z naší široké nabídky. 

www.kobercekk.cz •

Víte, co dnes vévodí trendům v interiérech, a přitom si 
zachovává praktičnost, která ustojí i ten nejdivočejší 
dětský den? Vinylová podlaha! V posledních letech se stala 
miláčkem designérů i rodin, které hledají krásu, ale nechtějí 
slevovat z nároků na kvalitu a pohodlí. Pokud jste o vinylu 
zatím slyšeli jen z doslechu, dovolte nám vás provést jeho 
výhodami, které možná změní vaše bydlení k nepoznání.
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Vinylové podlahy od firmy Koberce K+K.
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Vinylové podlahy od firmy Koberce K+K.



JAK JEDEN ČASOPIS ZMĚNIL  
PROSTOR I ŽIVOTNÍ STYL: 

PŘÍBĚH O VZNIKU 
PRIVÁTNÍHO WELLNESS

Naše  
realizace

Někdy stačí málo – třeba otevřít ten 
správný magazín. Příběh našeho 
nejnovějšího projektu se začal psát 
zcela nenápadně. 
Otec a syn, kteří plánovali 
rekonstrukci svého domova 
nedaleko Příbrami, zavítali do 

koupelnového showroomu s jasným 
cílem: vybrat tu pravou dlažbu do 
svého bazénu a wellness zóny. 
Čím víc možností však viděli, tím 
více otázek jim vyvstávalo. Jak 
sladit materiály? Jak dosáhnout 
harmonie prostoru? A co funkčnost?
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Naštěstí oslovili milou prodavačku na prodejně, 

která jim nejen poradila s výběrem, ale hlavně – 

podala jim do rukou časopis Welcome Home. 

A právě tam na nás narazili! 

Díky doporučení a inspiraci z magazínu se na nás, 

tým INTERIÉRY HK, obrátili s přáním navrhnout 

jejich nové soukromé wellness. 

Slovo dalo slovo – a my jsme se společně 

s architektkou vydaly do RD Bykoš, kde jsme se 

pustily do zaměření a následné vizualizace celého 

wellness prostoru (viz foto vpravo).

Dnes už se klienti těší na chvíle pohody ve svém 

vlastním wellness snu. A my máme radost, že jsme 

mohly být součástí jejich cesty.

Milí čtenáři, možná právě listujete tímto časopisem, 

přemýšlíte o změně, ale nevíte, kde začít. 

V tom nejste sami. Jsme tady pro vás – a třeba se 

příště potkáme právě u vás doma.

 www.interieryhk.cz •
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K článku firmy Vavex na str . 16 – 19.
4342

Tiepolo Oikos v decentní minimalistické úpravě.  
K článku na str. 10.



Závěsné křeslo Cira, (k článku na str. 6 – 9).


